PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

PORTARIA Nº. 256/2024 – Bom Jesus do Tocantins, 17 de dezembro de 2024.

“Dispõe sobre encaminhar Servidora para a Previdência Social do Brasil".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes Moura Lima, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Considerando o Atestado Médico de 13 de dezembro de 2024, concedendo prazo indeterminado pra retorno ao trabalho.

CID 10 : M51.1 + M54.5

RESOLVE:

Art. lº. – Encaminhar à Previdência Social a Servidora Marliene Leandro, CPF nº. 009.721.581.38, Auxiliar de Serviços Gerais, Lotada na
Secretaria Municipal de Saúde / Fundo Municipal de Saúde.  A partir do dia   13 dezembro 2024. Tendo o último dia de trabalho o dia 12
de dezembro de 2024.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em Vigor na data de sua Publicação, revogada as disposições ao contrário.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 17 (dezessete) dias do mês de
dezembro do ano de 2024.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f1bd6c-18122024102255212

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 641/2024, em 18/12/2024 10:24

portaria-n-256-2024-212.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org